

전 라 북 도

수신 수신자 참조

(경유)

제목 후계농업경영인육성자금 대상자 대출기한 연장 수요조사 알림

- 1. 관련 : 농림축산식품부 청년농육성정책팀-5346(2023. 12. 18.)호
- 2. `23년도 후계농업경영인육성자금 금년도에 자금 대출 신청기한이 종료되는 대상자에 한하여 다음과 같이 대출 신청기한 연장 수요조사를 하오니 `23.12.22.(금)까지 붙임 양식과 증빙자료를 제출하여 주시기 바랍니다.
 - 가. 연장 대상자 : `19년 청년농업인영농정착지원·`19년 후계농업경영인육성· `22년 우수후계농업경영인육성 사업대상자
 - 나. 연장조건 : <u>`23년 12월 31일 이전에 사업 계약을 하였으며, `24년 3월 31일까지</u> 해당 자금의 대출 실행이 가능한 자

다. 제출 서류

- 1) 사업대상자 : 계약서(계약일자 명시) 등 사업계약을 증빙할 수 있는 자료를 관할 지자체에 제출
- 2) 지자체 : **붙임[엑셀 파일]과 사업대상자가 제출한 증빙자료(PDF 형식)**를 농식 품부에 기한내 제출
 - * 증빙자료 파일명은 "사업명 이름 시도명"으로 작성하여 제출

(예시 : 2019년 청년농업인영농정착지원사업 김00 충청남도)

3. 시·군에서는 동 대출기한 연장 수요를 면밀히 파악하여 기한내 자금을 사용할 수 있도록 조치하여 주시기 바랍니다.

붙임 : (양식) 후계농업경영인육성자금 대상자 대출기한 연장 대상자 1부. 끝.

전 라 북 도

수신자 전주시농업기술센터소장(농축산정책과장),군산시장(농업축산과정) 역산시 장(바이오농업과장),정읍시장(농 업정책과장),남원시장(농정과장),김제시장(농업정책 과장),완주군수(농업 장),무주군수(농업정책과장),장수군수(농업정책과장),임실군수(농업축산과장),순창군농업기술센터소장(농 업축산과장),고창군수(농업정책과장),부안군수(농업정책과장),부안군농업기술센터소장(농촌지원과장),완 주군농업기술센터소장(완주군농업기술센터소장(농촌지원과장))

주무관여성청년농업논업정책과장전결 2023. 12. 19.조화영인팀장조안태시철규

협조자

시행 농업정책과-13723 (2023. 12. 19.) 접수 농업정책과-24353 (2023. 12. 20.)

우 54968 전라북도 전주시 완산구 효자로 225, 전라북도청 (효자동3가) / http://www.jeonbuk.go.kr

전화번호 063-280-4152 팩스번호 063-280-2839 / jhyyy05@korea.kr / 비공개

「새로운 변화의 시작! 전북특별자치도」